
Povrly
Kraj: Ústecký Okres: Ústí nad Labem

Správní obvod: Ústí nad Labem GPS souřadnice: 50.672762N, 14.160333E

Nadmořská výška: 143 m n. m. První pís. zmínka: 1186 (838 let) Katastrální výměra: 2 557 ha

Počet obyvatel: 2 283 PSČ: 403 32

Adresa URL: www.povrly.cz/

Počet obyvatel obce Povrly

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

154 998 155 976 2 283

Historie počtu obyvatel obce Povrly
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 154 998 155 976 9 2 283
1.1.2023 155 987 170 962 1 2 274
1.1.2022 162 979 171 961 -5 2 273
1.1.2021 170 975 169 964 23 2 278
1.1.2020 168 958 164 965 17 2 255
1.1.2019 168 964 158 948 -8 2 238
1.1.2018 161 974 161 950 -15 2 246
1.1.2017 160 984 158 959 -23 2 261
1.1.2016 164 984 160 976 -3 2 284
1.1.2015 175 978 157 977 12 2 287
1.1.2014 174 965 151 985 34 2 275
1.1.2013 158 961 140 982 2 241
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